
АДМИНИСТРАЦИЯ  

НИЖНЕОСИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

СУРОВИКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

   

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 44 

 от 28 июня 2024 года 
 

О внесении изменений в постановление администрации Нижнеосиновского сельского 

поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 28.11.2023 

№ 67 «Содержание и ремонт дорог в Нижнеосиновском сельском поселении на 2024 - 

2026 годы» 
 

   В соответствии с п. 1 ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным 

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления Российской Федерации», руководствуясь Уставом Нижнеосиновского 

сельского поселения, администрация Нижнеосиновского сельского поселения 

Суровикинского муниципального района Волгоградской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

    1. В постановление администрации Нижнеосиновского сельского поселения 

Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 28.11.2023 № 67 

«Содержание и ремонт дорог в Нижнеосиновском сельском поселении на 2024 - 2026 

годы» внести следующие изменения и дополнения: 

    1.1.1. В паспорте муниципальной программы «Об утверждении муниципальной 

программы «Содержание и ремонт дорог в Нижнеосиновском сельском поселении на 2024 

- 2026 годы»:  

    1) позицию «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей 

редакции: 

«Объемы и источники финансирования 

Программы  
 
 
 
 
 
 

финансирование мероприятий 

осуществляется за счет средств бюджета 

Нижнеосиновского сельского поселения. 

Мероприятия Программы и объемы их 

финансирования подлежат ежегодной 

корректировке: 

- 2024 г. – 1 971 421,08 тыс. руб.; 

- 2025 г. – 1 489 826 тыс. руб.; 

- 2026 г. – 1 586 908 тыс. руб. 

    1.1.2. абзац второй ст. 5 Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для 

реализации муниципальной программы изложить в следующей редакции: 

«Объем финансовых средств, необходимых для реализации Программы за счет 

средств бюджета Нижнеосиновского сельского поселения составляет 5 048 155,08 руб., в 

том числе: 

2024 год – 1 971 421,08 рублей; 

2025 год – 1 489 826 рублей; 

2026 год – 1 586 908 рублей.» 

    1.1.3. приложение 3 Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы 

«Развитие культуры на территории Нижнеосиновского сельского поселения на 2024-2026 

годы» изложить в следующей редакции: 

 

 

 



 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит 

официальному обнародованию на официальном сайте администрации Нижнеосиновского 

поселения; 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 
 
 

Глава Нижнеосиновского 

сельского поселения                                                                                             И.Е.Криницкий 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Статус 
Ответственный 

исполнитель 

Наименование 

муниципальной 

программы, 

подпрограммы 

муниципальной 

программы, 

мероприятий 

Источник 
финансирования 

(наименования 

источников 

финансирования) 

 

Оценка расходов по годам 

реализации муниципальной 

программы ( рублей) 

очередной 

год 

первый год 

планового 

периода 

второй 

год 

плановог

о 

периода 

1 2 3 4 5 6 7 

Муниципальная 

программа 

Администрация 

Нижнеосиновского 

сельского 

поселения 

Содержание и 

ремонт дорог в 

Нижнеосиновском 

сельском 

поселении на 2024 

- 2026 годы 

Всего 1 971 421,08 1 489 826 1 586 908 

в т.ч. по отдельным 

источникам 

финансирования: 

0,0 0,0 0,0 

Федеральный 

бюджет 

   

Областной бюджет     

Внебюджетные 

средства 

   

Всего 1 971 421,08 1 489 826 1 586 908 



 


	СУРОВИКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

